СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 52  к-м

 «11» октября 2022 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в ноябре 2022 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в ноябре 2022 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в ноябре 2022 года

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  АО «Строительное

управление № 2»
2317015602

14.11.2022 18.11.2022 д

2.  ООО «Строительная

компания «КЭС»
2317071438

14.11.2022 18.11.2022 д

3.  ООО «Центр Климат» 2322025557 21.11.2022 25.11.2022 д

4.  ООО «Бахнор» 2356041116 21.11.2022 25.11.2022 д

5.  ООО «РН-Туапсинский

НПЗ»
2365004375

23.11.2022 29.11.2022 д

6.  ИП Элкснинь Евгений

Олегович
236502317656

23.11.2022 29.11.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Лимпид Пулс» 2312196747 21.11.2022 25.11.2022 в

2.  ООО «СК Русь-Строй» 2312266987 21.11.2022 25.11.2022 в

3.  ООО «УРОВЕНЬ-ЮГ» 2310220560 21.11.2022 25.11.2022 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1. ООО «СВС Сервис-прибор» 2310160953 21.11.2022 25.11.2022 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Архитект-Строй» 2309138880 07.11.2022 14.11.2022 д

2.  ООО «Базис» 2309149610 21.11.2022 25.11.2022 д

3.  ООО СК «Конкурент» 7536131992 21.11.2022 25.11.2022 д

4.  ООО «КубаньАгро» 2364014927 07.11.2022 14.11.2022 д

5.  ООО «КубаньМастерСтрой» 2311161879 14.11.2022 18.11.2022 д

6.  ООО «КубаньМастерСтрой» 2311197473 14.11.2022 18.11.2022 д

7.  ООО ПМК «МАК» 2348028143 07.11.2022 14.11.2022 д

8.  ООО «Промэнергогаз» 2309068199 07.11.2022 14.11.2022 д

9.  ООО «ПЭЛК» 2308269551 14.11.2022 18.11.2022 д

10.  ООО «РемСтройПуть-С» 2312131901 07.11.2022 14.11.2022 д

11.  ООО «РН-

Краснодарнефтегаз»
2309095298

21.11.2022 25.11.2022 д

12.  ООО «Сервис Систем 2315096532 14.11.2022 18.11.2022 д

Безопасности»

13.  ООО «СМУ-5» 2311281559 14.11.2022 18.11.2022 д

14.  ООО «Транссервис»                                                        2337042192 14.11.2022 18.11.2022 д

15.  ООО СК "РУССТРОЙ"   2308273484 14.11.2022 18.11.2022 д

16.  ООО «МВМ»                                                                    2310136830 21.11.2022 25.11.2022 д

17.  ООО «Титан Строй» 2312299083 21.11.2022 25.11.2022 д

18.  ИП Тугуз Адам Мугдинович 10700564400 21.11.2022 25.11.2022 д

19.  ИП Воробьев Алексей

Геннадьевич
10603538067

21.11.2022 25.11.2022 д

20.  ИП Баршацкий Роман

Владимирович
231006714738

21.11.2022 25.11.2022 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  АО «Цифей» 2312034792 14.11.2022 18.11.2022 в

2.  ООО "АПСВЕЙ" 2309109293 14.11.2022 18.11.2022 в

3.  ЖСК «Жилище» 2313020873 14.11.2022 18.11.2022 в

4.  ООО «Фаворит» 2364005601 14.11.2022 18.11.2022 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ИП Батмитов Азамат Гучович 010503511015 03.11.2022 09.11.2022 д

2.  ООО «РСУ» 0105074257 10.11.2022 14.11.2022 д

3.  ООО

«СервисСтройКомплект»
0105078068

15.11.2022 21.11.2022 д

4.  ООО «СтройМонтажРегион» 0105078068 22.11.2022 28.11.2022 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО

«МонолитСтройКомплект»
2311323618

11.11.2022 17.11.2022 д

2.  ООО «Оникс-Континенталь» 2352043095 15.11.2022 21.11.2022 д

3.  ООО «ПСФ «Кубтехэлектро» 2312086222 14.11.2022 18.11.2022 д

4.  ООО «Строй-Инвест» 2312143858 22.11.2022 28.11.2022 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «ИНТЭЛМ» 2315223290 14.11.2022 18.11.2022 в

2.  ИП Убей-Волк Сергей

Витальевич
233610838072

21.11.2022 25.11.2022 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО «Строй Престиж» 2320161314 07.11.2022 11.11.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «ГАЗНЕФТЕМОНТАЖ» 2301081529 01.11.2022 08.11.2022 д

2.  ООО «ДВЕРИМАРКЕТ» 2312240629 24.11.2022 30.11.2022 д

3.  ООО «ДЕМстрой» 2309074890 01.11.2022 08.11.2022 д

4.  ИП Цалова Алла

Геннадьевна
010515920291

01.11.2022 08.11.2022 д

5.  ООО

«ПромСтройИнжиниринг»
2312227579

21.11.2022 25.11.2022 д

6.  ООО «Стимул-Лай» 2308062074 14.11.2022 18.11.2022 д

7.  ООО «ЧистоГрад» 2320215344 14.11.2022 18.11.2022 д

8.  ООО «ЮгГазЭнерго» 2312164495 14.11.2022 18.11.2022 д

9.  ООО «Статус»                                                                 2365028538 14.11.2022 18.11.2022 д

10.  ООО «Стройпрогресс»

2366023780

14.11.2022 18.11.2022 д

11.  ООО «Армила» 6125024255 21.11.2022 25.11.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Архитектура.

Реставрация. Технология»
2311118023

01.11.2022 08.11.2022 д

2.  ООО «ПроМСК» 2308271286 07.11.2022 11.11.2022 д

3.  ООО «ЦХМ ИнвестСтрой» 2311325608 07.11.2022 11.11.2022 д

4.  ООО «Имбург»                                                                2301105297 14.11.2022 18.11.2022 д

5.  ИП Аксалов Георгий

Германович
230901501261

14.11.2022 18.11.2022 д

6.  ИП Булатов Алексей

Владимирович
230905383280

21.11.2022 25.11.2022 д

7.  ИП Рябов Евгений

Николаевич
235701159402

21.11.2022 25.11.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Газстройрегион» 2315180248 07.11.2022 11.11.2022 д

2.  ООО «Электродело» 2315069049 07.11.2022 11.11.2022 д

3.  ООО «Эф. Эм. Си.» 2309134797 14.11.2022 18.11.2022 д

4.  ООО «ЮТА» 2309149497 21.11.2022 25.11.2022 д

5.  ООО «ПП«Лифт»   2301049194 14.11.2022 18.11.2022 д

6.  ИП Паршуков Максим

Владимирович
232304443370

21.11.2022 25.11.2022 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ООО «Фирма ЭТК» 2311221736 14.11.2022 18.11.2022 д

2.  ООО «СК Вебас» 2312222549 14.11.2022 18.11.2022 д

3.  ООО «РостИнвестСтрой» 2320208690 21.11.2022 25.11.2022 д

Председатель КЭК  А.М. Бобрышев